PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 163/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e homologa a classificação final do Processo Seletivo Simplificado para a função de Professor de Educação Física, referente ao Edital de Seleção 133/2015:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA
	NOME
	RG
	COMPROVAÇÃO TITULOS
	TEMPO DE EXPERIENCIA
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	Renan Gabriell Meneguzzi
	8085262015
	10,0
	6697
	1º

	Isaias Bonafe Domeneghini
	9082503195
	5,0
	170
	2º

	Josiane Carraro Bordin
	1089507014
	5,0
	0
	3º

	Simone Aguirre Timbola Somacal
	2094170475
	4,0
	0
	4º

	Adriana Coradi
	9097480454
	2,0
	4040
	5º

	Carla Sebben
	9062324299
	0,0
	2770
	6º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 21 dias do mês de maio de 2015.
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

1
1